

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:**      **Rekonštrukcia budov NPPC**

JKSO:

Miesto:              Nitra - Lužianky

KS:

Dátum:              12.12.2014

Objednávateľ:

NPPC - VÚŽV Nitra

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	150.014,19
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

<b>Cena bez DPH</b>	<b>150.014,19</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	150.014,19	30.002,84
---------	--------	---	------------	-----------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>180.017,03</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:**                    **Rekonštrukcia budov NPPC**

Miesto:                    **Nitra - Lužianky**

Dátum:                    12.12.2014

Objednávateľ:            NPPC - VÚŽV Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:              Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>150.014,19</b>	<b>180.017,03</b>
01	Stavebné úpravy - Sociálne zariadenie - prenelica	56.404,22	67.685,06
02	Oprava izolácie strechy - Výživa	9.464,77	11.357,72
03	Rekonštrukcia fasády - Genetika	29.337,15	35.204,58
04	Génová banka	54.808,05	65.769,66
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>150.014,19</b>	<b>180.017,03</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt:** 01 - Stavebné úpravy - Sociálne zariadenie - prepelice

JKSO:

Miesto: Nitra - Lužianky

KS:

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ:

NPPC - VÚŽV Nitra

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

56.404,22

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**56.404,22**

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

56.404,22

11.280,84

**Cena s DPH**

**v EUR**

**67.685,06**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt: 01 - Stavebné úpravy - Sociálne zariadenie - prepelice**

Miesto: Nitra - Lužianky

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>56.404,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	25.419,76
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3.197,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11.201,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9.473,42
99 - Presun hmôt HSV	1.547,58
PSV - Práce a dodávky PSV	20.951,73
713 - Izolácie tepelné	235,42
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2.076,75
722 - Zdravotechnika	1.263,09
725 - Zdravotechnika	1.422,07
766 - Konštrukcie stolárske	6.988,97
771 - Podlahy z dlaždíc	2.533,79
777 - Podlahy syntetické	1.163,42
781 - Dokončovacie práce a obklady	616,85
783 - Dokončovacie práce	2.391,22
784 - Dokončovacie práce - maľby	2.260,16
M - Práce a dodávky M	10.032,73
21-M - Elektromontáže	10.032,73
21-M.01 - Nosný materiál	4.036,73
21-M.02 - Špecifikácia	1.974,90
21-M.03 - Montáž	4.021,11
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>56.404,22</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt:** 01 - Stavebné úpravy - Sociálne zariadenie - prepelice

Miesto: Nitra - Lužianky Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra Projektant:  
Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **56.404,220**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **25.419,762**

**3 - Zvislé a kompletne konštrukcie** **3.197,446**

1	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	7,650	196,978	1.506,882
2	K	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	12,243	73,458
3	K	317166101	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	4,000	18,332	73,328
4	K	317166152	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	3,000	17,725	53,175
5	K	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-480 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	64,700	16,619	1.075,249
6	K	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	19,200	21,633	415,354

**6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **11.201,316**

7	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akokoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	28,000	13,326	373,128
8	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	146,800	2,412	354,082
9	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	295,270	7,780	2.297,201
10	K	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	23,000	15,631	359,513
11	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	8,450	17,716	149,700
12	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	165,400	1,075	177,805
13	K	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	165,400	7,180	1.187,572
14	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	460,670	7,663	3.530,114
15	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,600	101,754	976,838
16	K	631319133	Príplatok za zníž. obrusnosti s prísadou korundu, pre mazaninu hr. nad 80 do 120 mm	m3	9,600	122,601	1.176,970
17	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,177	1.435,179	254,027
18	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	10,000	13,481	134,810
19	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	1,000	21,667	21,667
20	M	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	1,000	21,769	21,769
21	M	5533194700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm P	ks	8,000	23,265	186,120

**9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **9.473,420**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	131,000	2,625	343,875
23	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	131,000	2,515	329,465
24	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	98,500	3,470	341,795
25	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	5,680	12,717	72,233
26	K	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	13,720	119,650	1.641,598
27	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	61,910	3,551	219,842
28	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	8,000	1,041	8,328
29	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,955	4,775
30	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	11,520	5,054	58,222
31	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	13,200	5,404	71,333
32	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	6,500	1,348	8,762
33	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	28,250	3,992	112,774
34	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	3,970	37,673	149,562
35	K	973031855	Vytvorenie kapsy pre krabice v nepálených tehľach (Ytong, Porfix, ...) veľkosti do d 150 mm hĺbky do 100 mm -0.00113t	ks	53,000	1,010	53,530
36	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm - 0,00180 t	m	268,000	3,333	893,244
37	K	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, - 0,02000t	m2	295,270	1,563	461,507
38	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	75,880	3,226	244,789
39	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	88,622	13,984	1.239,290
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1.240,708	0,711	882,143
41	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	88,622	6,824	604,757
42	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	708,976	1,043	739,462
43	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	78,244	12,680	992,134

#### 99 - Presun hmôt HSV

1.547,580

44	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	57,834	26,759	1.547,580
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

20.951,729

#### 713 - Izolácie tepelné

235,416

45	K	713482142	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer 42-73	m	54,750	3,555	194,636
46	M	2837710800	izolácia potrubia- 35/ 6" MIRELON	m	57,488	0,657	37,770
47	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,324	1,295	3,010

#### 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2.076,752

48	K	721100902	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100, -0,00042t	ks	27,000	5,927	160,029
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	721100906	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia nad 100 do DN 200, - 0,00082 t	ks	11,000	12,259	134,849
50	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	11,950	12,937	154,597
51	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	14,700	13,046	191,776
52	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	15,750	14,453	227,635
53	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	13,350	20,105	268,402
54	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	4,000	3,126	12,504
55	K	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	3,114	3,114
56	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,624	10,872
57	K	721211205	Podlahový vpust, odvodnenie podláh bez zápachovej uzávierky-diel CN 13 z kameniny glazovanej DN 100	ks	1,000	40,438	40,438
58	K	721211307	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN	ks	1,000	74,256	74,256
59	K	721211407	Podlahový vpust dvorový kameninový DN 300	ks	3,000	232,027	696,081
60	K	721223406	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1436	ks	1,000	18,413	18,413
61	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	55,750	1,043	58,147
62	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,511	1,250	25,639

## 722 - Zdravotechnika

1.263,092

63	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	43,250	2,379	102,892
64	K	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	31,950	12,265	391,867
65	K	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	17,550	12,280	215,514
66	K	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	5,250	13,405	70,376
67	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	44,000	1,555	68,420
68	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	14,000	5,441	76,174
69	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	39,000	2,357	91,923
70	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	5,264	5,264
71	K	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	1,000	5,591	5,591
72	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	12,000	8,745	104,940
73	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	2,144	2,144
74	M	5511123000	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 83 T 1"	ks	1,000	8,801	8,801
75	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	54,750	1,345	73,639
76	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	54,750	0,682	37,340
77	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	12,549	0,654	8,207

## 725 - Zdravotechnika

1.422,070

78	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	5,712	17,136
79	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	34,107	34,107
80	M	6423092601	Sanitárna keramika WC kombi zadný rovný	ks	1,000	158,501	158,501

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	6423092602	Sanitárna keramika WC doska biela	ks	1,000	5,587	5,587
82	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	11,000	4,211	46,321
83	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	28,020	112,080
84	M	6420135340	Sanitárna keramika - umývadlo -60 biela	ks	4,000	70,116	280,464
85	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	14,463	28,926
86	M	6420144411	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	85,827	171,654
87	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	6,000	4,753	28,518
88	M	5510124101	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	6,000	12,644	75,864
89	K	725820810	Demontáž batérie nástennej, -0,0026t	súb.	18,000	2,682	48,276
90	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	7,145	14,290
91	M	5514677191	Batéria umývadlová 1/2"x150 mm	ks	2,000	102,846	205,692
92	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,148	3,148
93	M	5514367401	Sprchová batéria mosadzná s ručnou spechou 1/2"x150 mm	ks	1,000	103,145	103,145
94	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	3,551	14,204
95	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	4,000	5,297	21,188
96	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	3,150	6,300
97	M	28631203211	zápachová uzávierka - sprchová samočistiaca 40/50 mm	ks	1,000	28,966	28,966
98	M	28631203212	zápachová uzávierka - DN 50 mm	ks	1,000	13,153	13,153
99	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	14,175	0,321	4,550

#### 766 - Konštrukcie stolárske

6.988,972

100	K	766621021	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 900 mm x v. 600 mm	ks	4,000	32,338	129,352
101	M	6114107400	Plastové okno H/B 600/900 mm jednokridlové otváracie-sklopné	ks	4,000	174,974	699,896
102	K	766621322	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1500 mm x v. 1200 mm	ks	1,000	57,129	57,129
103	M	6114120101	Plastové okno H/B 1500/1200 mm jednokridlové otváracie-sklopné	ks	1,000	286,247	286,247
104	K	766621326	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1500 mm x v. 2400 mm	ks	2,000	59,176	118,352
105	M	6114121901	Plastové okno v/š. 2400/1500 mm dvojokridlové otváracie, otváracie-sklopné, pevná priečka	ks	2,000	834,986	1.669,972
106	K	766641033	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením v. 2,2 m x š. 1 m	ks	3,000	59,274	177,822
107	M	6114122101	Plastové vchodové dvere otváracie 2200/ 1500 mm	ks	3,000	1.001,722	3.005,166
108	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	10,000	5,726	57,260
109	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	1,000	50,545	50,545
110	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	60,693	60,693
111	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm DA1	ks	8,000	81,000	648,000
112	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	69,604	0,410	28,538

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

2.533,786

113	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm	m	22,150	3,219	71,301
114	M	5976498241	Dlaždice keramické 300x300x10 mm	m2	1,017	22,025	22,399
115	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	64,000	14,463	925,632



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	M	5976498241	Dlaždice keramické 300x300x10 mm	m2	65,280	22,025	1.437,792
117	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	24,571	3,120	76,662

#### 777 - Podlahy syntetické

1.163,419

118	K	777552250	Podlahy zo stierky silikátovej - hrúbka 12 mm z Teralitu DN prírodného	m2	64,000	18,027	1.153,728
119	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	11,537	0,840	9,691

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

616,848

120	K	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x150 mm	m2	18,800	13,782	259,102
121	M	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x150 la	m2	19,176	18,168	348,390
122	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6,075	1,540	9,356

#### 783 - Dokončovacie práce

2.391,218

123	K	783842140	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien 4x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	227,000	10,534	2.391,218
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

#### 784 - Dokončovacie práce - maľby

2.260,156

124	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3, 80 m	ks	53,000	0,491	26,023
125	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	364,670	1,037	378,163
126	K	784410500	Prebrúsenie a opášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	364,670	0,921	335,861
127	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	364,670	0,280	102,108
128	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	162,000	1,041	168,642
129	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	364,670	3,426	1.249,359

### M - Práce a dodávky M

10.032,729

#### 21-M - Elektromontáže

10.032,729

##### 21-M.01 - Nosný materiál

4.036,727

130	M	345090871	Krabica svorkovacia LK 80R/3	ks	56,000	3,404	190,624
131	M	3450931500	Krabica svorkovacia 8111 KA IP54	ks	4,000	5,591	22,364
132	M	3451304400	Žltab 20/20	m	128,000	0,886	113,408
133	M	3451306100	Žltab 40/20	m	32,000	1,123	35,936
134	M	3451307000	Žltab 40/40	m	24,000	1,768	42,432
135	M	3451308000	Žltab 60/40	m	12,000	1,809	21,708
136	M	3451309100	Žltab 80/40	m	28,000	3,847	107,716
137	M	3410104300	Káble silové s medeným jadrom CYKY- O 2-	m	102,000	0,809	82,518
138	M	3410106400	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x01,5	m	238,000	0,726	172,788
139	M	3410106500	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x02,5	m	245,000	0,967	236,915
140	M	3410109200	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	36,000	0,853	30,708
141	M	3410109300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	10,000	1,558	15,580
142	M	3410109700	Kábel silový medený CYKY-J 5Cx10	m	30,000	5,936	178,080
143	M	3410402700	Vodič medený CY 04 zz	m	20,000	0,483	9,660
144	M	341040340	Vodič medený CY 6 zz	m	30,000	1,041	31,230
145	M	354000004	Svorka uzemňovacia 32x29x2mm	ks	10,000	0,888	8,880
146	M	354000005	Páska Cu uzemň. ZS 1620 20x500x5,5	ks	10,000	0,856	8,560
147	M	3450201340	Spínač jednopol. IP44, R1 biela	ks	9,000	3,284	29,556
148	M	3450201510	Prepínač seriový IP44, R5 biela	ks	4,000	4,153	16,612
149	M	3450201590	Prepínač striedavý IP44 R6 biela	ks	10,000	3,274	32,740
150	M	3450201680	Prepínač križový IP44 R7 biela	ks	1,000	6,028	6,028
151	M	3450330400	Zásuvka dvojité IP 44 230V 16A biela	ks	25,000	4,382	109,550

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	M	3450347200	Zásuvka IZG 1653	ks	1,000	8,205	8,205
153	M	345066362	Ovládacie tlačítko pre reguláciu osvetlenia NIKO 170-70001-komplet	ks	4,000	7,289	29,156
154	M	3580617900	FG-Istič PL7-50/3/B+KWZ-3PH 63A	ks	1,000	24,716	24,716
155	M	34801008B	"B" Svetidlo stropné IP54	ks	5,000	29,225	146,125
156	M	34801008C	"C" Svetidlo stropné IP54	ks	5,000	33,936	169,680
157	M	34801008D	"D" Svetidlo žiarivkové s elektronickým stmievateľným predradníkom 1-10V,2x36W/840,IP44	ks	10,000	122,486	1.224,860
158	M	34801008E	"E" Svetidlo žiarivkové s elektronickým predradníkom ,2x36W/840,IP54	ks	10,000	50,467	504,670
159	M	3470314600	Trubica TL/D36/840 Super 80	ks	40,000	2,090	83,600
160	M	347031461	Kompaktná žiarovka 20W E-27	ks	10,000	6,994	69,940
161	M	M21-STR	Stratné 5%	%	5,000	34,023	170,114
162	M	M21-PM	Podružný materiál 3%	%	3,000	34,023	102,068

#### 21-M.02 - Špecifikácia

1.974,896

163	M	4290008000	Ventilátor 230V	ks	5,000	66,839	334,195
164	M	357000RP	Rozvádzač RP	ks	1,000	1.541,043	1.541,043

Skriňa BC-MP65-4/56 Eaton	ks	1
Spínač IS 63/3	ks	1
Odpínač VLC33-3P/3x80A	ks	1
Prepät'ová ochrana SPB-12/280/4	ks	1
Spín. hodiny SHT- 1 elko	ks	1
Niko 05-711	ks	2
Istič PL7 B10/1	ks	5
Istič PL7 C16/3	ks	1
Chránič PFL7 16/1N/B/003	ks	8
Chránič PFL7 40/3N/4/003	ks	1
Montážny materiál	kpl	1
Montáž, atest	kpl	1

1,000

165	K	2101	Prirážka na presun 1%	%	1,000	21,665	21,665
166	K	2103,6	Prirážka na dopravu 3,6%	%	3,600	21,665	77,993

#### 21-M.03 - Montáž

4.021,106

167	K	210010332	Škatuľa pre lištový rozvod typ 2789 s viečkom a svork. vč. zapojenia	kus	56,000	2,324	130,144
168	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	kus	4,000	5,353	21,412
169	K	210020521	Káblový žľab vč. veka a podpíerok 40 x 40	m	184,000	3,393	624,312
170	K	210020522	Káblový žľab vč. veka a podpíerok 100 x 40	m	28,000	4,392	122,976
171	K	210020531	Odkrytie a opätovné zakrytie veka káblových žľabov 40/40 a 100/40	m	212,000	0,246	52,152
172	K	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	50,000	0,670	33,500
173	K	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	91,000	0,762	69,342
174	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2-3x1.5	m	340,000	0,879	298,860
175	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	245,000	0,856	209,720
176	K	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	36,000	0,891	32,076
177	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	10,000	0,859	8,590
178	K	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	30,000	0,912	27,360
179	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	kus	54,000	0,990	53,460
180	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašt. záklompkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	kus	2,000	4,495	8,990
181	K	210110021	Spínač nástenný včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	9,000	3,328	29,952
182	K	210110023	Spínač nástenný včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	kus	4,000	4,398	17,592

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
183	K	210110024	Spínač nástenný včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	kus	10,000	4,392	43,920
184	K	210110025	Spínač nástenný včítane zapojenia križový prepínač-radenie 7	kus	1,000	5,566	5,566
185	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	kus	25,000	4,500	112,500
186	K	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	kus	1,000	3,404	3,404
187	K	210140461	Tlačidlový domový ovládač polozapust. alebo zapustený vč. zapojenia bez signálky	kus	4,000	1,203	4,812
188	K	210203202	Svietidlo žiarovkové typ stropné s 1 žiarovkou	kus	10,000	3,181	31,810
189	K	210201039	Svietidlo žiarivkové - typ 2x36W,stropné	kus	20,000	8,747	174,940
190	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	kus	10,000	2,926	29,260
191	K	211010010	Vyvrtanie a osadenie hmoždinky HM 8	kus	760,000	0,852	647,520
192	K	971033141	Vybúranie otvorov v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm	kus	34,000	1,650	56,100
193	K	21-HZS02	Demontážne práce	hod	50,000	12,112	605,600
194	K	21-MV1,6	Murárske výpomoci 1,6%	%	1,600	70,928	113,484
195	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	6,000	37,100	222,602
196	K	21-HZS01	Revízná správa	ks	1,000	229,150	229,150

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt:** 02 - Oprava izolácie strechy - Výživa

JKSO:

Miesto: Nitra - Lužianky

KS:

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ:

NPPC - VÚŽV Nitra

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

9.464,77

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**9.464,77**

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

9.464,77

1.892,95

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11.357,72**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt: 02 - Oprava izolácie strechy - Výživa**

Miesto: Nitra - Lužianky

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9.464,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	129,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	129,33
PSV - Práce a dodávky PSV	8.935,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	220,44
712 - Izolácie striech	6.974,45
764 - Konštrukcie klampiarske	1.556,13
783 - Dokončovacie práce	184,67
M - Práce a dodávky M	399,76
21-M - Elektromontáže	399,76
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9.464,77</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt:** 02 - Oprava izolácie strechy - Výživa

Miesto: Nitra - Lužianky Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra Projektant:  
Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **9.464,769**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **129,326**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **129,326**

1	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,385	15,246	21,116
2	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	6,925	5,360	37,118
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,385	13,588	18,819
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,968	0,548	1,078
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,925	0,548	3,795
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,385	11,367	15,743
7	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	1,345	23,537	31,657

**PSV - Práce a dodávky PSV** **8.935,684**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti **220,441**

8	K	711713417	Zhotovenie detailov náterivami a tmelmi za studena škár tmelom	m	15,000	1,770	26,550
9	M	2315234001	Tmel silikónový transparentný	ks	6,000	7,543	45,258
10	K	711747289	Zhotovenie detailov pásmi pritavením na rúru priemer do 200 mm	ks	11,000	12,031	132,341
11	M	2463368100	Tmel strešný čierny	ks	3,000	3,905	11,715
12	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,159	2,120	4,577

712 - Izolácie striech **6.974,445**

13	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	145,442	0,904	131,480
14	K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	145,442	1,765	256,705
15	K	712390981	Údržba povlakovej krytiny striech plochých do 10° ostatné posypom kremikom	m2	25,000	2,268	56,700
16	M	5815359001	Posyp zelený	kg	5,000	18,027	90,135
17	K	712441559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	290,084	4,547	1.319,012
18	M	62833217021	mineral farebný (-15st) izolačný pás impregnovaný modifikovanou živcou	m2	334,517	9,971	3.335,469
19	K	712510901	Vykonanie údržby povlakovej krytiny striech oblých za studena náterom penetračným	m2	145,442	1,969	286,375
20	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL v sudoch	t	0,038	1.298,810	49,355
21	K	712520932	Vykonanie údržby povlakovej krytiny striech oblých náterivami a tmelmi za tepla náterom asfaltovým	m2	145,442	1,969	286,375
22	M	1116332000	Suspensia asfaltová SA 4 GUMOASFALT v sudoch do 150kg	t	0,291	1.193,188	347,218

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	712911910	Vyčistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10 st.	m2	145,442	3,370	490,140
24	K	712911911	Vykonanie údržby prienikov povlak. krytiny striech za studena vpustov asfaltovou suspenziou	ks	6,000	13,095	78,570
25	M	1116317800	Lak asfaltový ALIT na izoláciu rúr, v sudoch	t	0,004	1.715,253	6,861
26	K	712911912	Vykonanie údržby prienikov povlak. krytiny striech za studena vpustov asfaltovou suspenziou	ks	5,000	4,836	24,180
27	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	67,586	2,240	151,393
28	K	998712294	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	67,586	0,954	64,477

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

1.556,126

29	K	7643212201	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, muriva a nadmuroviek vrátane rohov r.š. 250	m	74,240	17,974	1.334,390
30	K	764331850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách - nadmuroviek	m	74,240	2,396	177,879
31	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,123	1,650	24,953
32	K	998764294	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	15,123	1,250	18,904

#### 783 - Dokončovacie práce

184,672

33	K	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	37,120	4,975	184,672
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

#### M - Práce a dodávky M

399,759

##### 21-M - Elektromontáže

399,759

34	K	210220242	Svorka FeZn rozpojovacia HR	ks	24,000	1,346	32,304
35	M	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	24,000	1,765	42,360
36	K	210293001	Údržba bleskozvodov vyrovnanie jestvujúcich zvodových vodičov	ks	8,000	1,113	8,904
37	K	210293002	Údržba bleskozvodov výmena skrutiek podpier, držiakov alebo svoriek	ks	39,000	2,621	102,219
38	K	210960002	Elektrická inštalácia - revízie bleskozvodu v rámci rekonštrukcie	kpl	1,000	213,972	213,972

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt:** 03 - Rekonštrukcia fasády - Genetika

JKSO:

Miesto: Nitra - Lužianky

KS:

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ:

NPPC - VÚŽV Nitra

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

29.337,15

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**29.337,15**

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

29.337,15

5.867,43

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**35.204,58**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt: 03 - Rekonštrukcia fasády - Genetika**

Miesto: Nitra - Lužianky

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>29.337,15</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20.778,62
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11.616,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8.055,88
99 - Presun hmôt HSV	1.105,85
PSV - Práce a dodávky PSV	8.558,53
764 - Konštrukcie klampiarske	546,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7.825,05
783 - Dokončovacie práce - nátery	187,38
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>29.337,15</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt:** 03 - Rekonštrukcia fasády - Genetika

Miesto: Nitra - Lužianky Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra Projektant:  
Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **29.337,145**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **20.778,615**

**6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **11.616,883**

1	K	622401902	Príplatok za zaoblenie povrchu omietky vonk. stien a pilierov, hladká	m2	212,400	0,562	119,369
2	K	622454521	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	212,400	9,180	1.949,832
3	K	622464235	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), ryhovaná, hr. 3 mm	m2	212,400	12,977	2.756,315
4	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	212,400	5,405	1.148,022
5	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	212,400	1,341	284,828
6	K	622466117	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Základný náter open (Baumit openPrimer)	m2	212,400	2,338	496,591
7	K	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 20 mm	m2	212,400	12,709	2.699,392
8	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	212,400	7,529	1.599,160
9	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	90,000	4,837	435,330
10	K	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 40 do 50 mm (podkladný)	m2	14,000	9,146	128,044

**9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **8.055,884**

11	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	212,400	1,555	330,282
12	K	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	424,800	2,188	929,462
13	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	212,400	1,094	232,366
14	K	953945107	BAUMIT Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	50,000	4,451	222,550
15	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	50,000	2,338	116,900
16	K	953945109	BAUMIT Dilatačný profil V	m	10,000	10,361	103,610
17	K	953945110	BAUMIT Dilatačný profil E	m	10,000	10,673	106,730
18	K	978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškríabaním škár v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	212,400	1,298	275,695
19	K	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, -0,16900t	m2	212,400	8,031	1.705,784
20	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	212,400	4,346	923,090
21	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	10,000	16,784	167,840
22	K	979011202	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	3,100	2,849	8,832

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	13,100	8,043	105,363
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,269	11,436	700,672
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	857,766	0,584	500,935
26	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,269	11,461	702,204
27	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	183,807	1,021	187,667
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	61,269	12,011	735,902

#### 99 - Presun hmôt HSV

1.105,848

29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,529	25,904	816,727
30	K	999281193	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	315,290	0,917	289,121

#### PSV - Práce a dodávky PSV

8.558,530

##### 764 - Konštrukcie klampiarske

546,100

31	K	764430240	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	28,000	17,717	496,076
32	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	28,000	1,453	40,684
33	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,368	1,740	9,340

##### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7.825,054

34	K	7671128123	Demontáž kovovej steny a montáž plastových vchodových dverí a steny so zasklením	kpl	1,000	1.250,001	1.250,001
35	M	611960001	Plastové stena so vstupnými dverami 6800x(2100+700) mm vč. 2ks dverí 1600*2400+600 mm	ks	1,000	6.488,000	6.488,000
36	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	77,380	1,125	87,053

##### 783 - Dokončovacie práce - nátery

187,376

37	K	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom -	m2	14,000	6,031	84,434
38	K	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m2	14,000	7,353	102,942

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt: 04 - Génová banka**

JKSO:

Miesto: Nitra - Lužianky

KS:

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ:

NPPC - VÚŽV Nitra

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

54.808,05

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**54.808,05**

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

54.808,05

10.961,61

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**65.769,66**

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt: 04 - Génová banka**

Miesto: Nitra - Lužianky

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>54.808,05</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	34.444,39
1 - Zemné práce	10.299,52
2 - Zakladanie	4.549,88
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	63,03
5 - Komunikácie	2.579,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7.479,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4.683,64
99 - Presun hmôt HSV	4.789,02
PSV - Práce a dodávky PSV	17.869,78
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1.091,17
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	255,89
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	426,37
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	687,55
763 - Konštrukcie	1.324,52
764 - Konštrukcie klampiarske	683,40
766 - Konštrukcie stolárske	4.121,82
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	871,69
771 - Podlahy z dlaždíc	5.591,02
783 - Dokončovacie práce	62,15
784 - Dokončovacie práce - maľby	2.754,20
M - Práce a dodávky M	2.493,88
21-M - Elektromontáže	1.125,81
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1.368,07

**2) Ostatné náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54.808,05**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov NPPC

**Objekt:** 04 - Génová banka

Miesto: Nitra - Lužianky

Dátum: 12.12.2014

Objednávateľ: NPPC - VÚŽV Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: Jurtin s.r.o. Agátová 1482, Veľké Zálužie

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**54.808,048**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**34.444,393**

#### 1 - Zemné práce

**10.299,524**

1	K	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	6,700	3,249	21,768
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	133,085	5,016	667,554
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	39,926	1,241	49,548
4	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,800	45,689	310,685
5	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	179,811	6,667	1.198,800
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	126,780	11,488	1.456,449
7	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	116,421	3,398	395,599
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	814,947	1,029	838,580
9	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	63,390	11,488	728,224
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	116,421	1,568	182,548
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	116,421	1,139	132,604
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	192,095	12,082	2.320,892
13	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	63,390	23,139	1.466,781
14	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	170,200	1,327	225,855
15	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	170,200	1,784	303,637

#### 2 - Zakladanie

**4.549,882**

16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	71,650	0,703	50,370
17	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,850	27,885	23,702
18	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,239	121,379	29,010
19	K	274271304	Murivo nosné s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	17,900	160,634	2.875,349
20	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	6,320	99,944	631,646
21	K	274361321	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,379	1.416,079	536,694
22	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	124,650	1,044	130,135
23	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	127,143	2,147	272,976

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

63,027

24	K	311234532	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 Ti P 8 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (380x250x238)	m3	0,432	145,895	63,027
----	---	-----------	---	----	-------	---------	--------

### 5 - Komunikácie

2.579,428

25	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	124,650	6,742	840,390
26	K	581132111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr. 200 mm	m2	124,650	13,223	1.648,247
27	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,748	121,379	90,791

### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7.479,875

28	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien ,Prednástreš - zvýšenie prilnavosti	m2	3,992	5,399	21,553
29	K	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	3,922	6,650	26,081
30	K	6124652031	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, MCS 35 ľahká (Baumit MPA 35 L) hr. 15 mm	m2	3,922	8,997	35,286
31	K	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), škrabaná, hr. 3 mm	m2	74,340	13,868	1.030,947
32	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 15 mm	m2	74,340	12,122	901,149
33	K	6224661411	Vonkajšia omietka stien štuková MVR Uni, ručné nanášanie, Baumit Vyrovnávací stierka hr. 4 mm	m2	74,340	8,759	651,144
34	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	74,340	7,562	562,159
35	K	632450300	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7 , hr. 10 mm	m2	154,500	24,145	3.730,403
36	K	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 40 do 50 mm (podkladný)	m2	36,000	9,763	351,468
37	K	634601521	Zaplnenie škár tmelom akrylátovým	m	55,200	3,074	169,685

### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4.683,641

38	K	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	32,000	8,471	271,072
39	M	1116171000	Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250kg	t	0,058	542,224	31,449
40	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	172,500	3,404	587,190
41	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	154,500	4,179	645,656
42	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,025	70,355	283,179
43	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	40,500	25,027	1.013,594
44	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	1,600	5,001	8,002
45	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	3,600	0,734	2,642
46	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,072	1,072
47	K	971038691	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	0,952	24,438	23,265
48	K	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, -0,16900t	m2	36,840	7,686	283,152
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,648	12,351	230,321
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	167,832	0,922	154,741

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	55,944	8,010	448,111
52	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,648	1,029	19,189
53	K	979087113	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny	t	18,648	12,787	238,452
54	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	18,648	23,732	442,554

#### 99 - Presun hmôt HSV

4.789,016

55	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	170,902	26,022	4.447,212
56	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	170,902	2,000	341,804

#### PSV - Práce a dodávky PSV

17.869,776

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1.091,170

57	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	40,500	0,260	10,530
58	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1.224,628	14,696
59	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	30,600	0,351	10,741
60	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,011	1.224,628	13,471
61	K	711132102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	44,750	0,921	41,215
62	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	51,463	2,147	110,491
63	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	81,000	3,366	272,646
64	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrotbit v 60 s 35	m2	93,150	4,692	437,060
65	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	44,750	3,306	147,944
66	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	2,000	3,952	7,904
67	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrotbit v 60 s 35	m2	2,400	4,692	11,261
68	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,093	2,168	13,211

##### 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

255,892

69	K	733190217a	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5	súbor	1,000	129,448	129,448
70	K	733191905	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok závitových normálnych i zosilnených - montáž DN 25	m	4,000	17,318	69,272
71	M	1411095600	Rúrka hladká kruhová bezošvová D 26,9 mm, hrúbka steny 3,2mm ozn.11 353.0.	m	3,000	3,819	11,457
72	K	733191926	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 28/2	ks	6,000	7,174	43,044
73	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2,532	1,055	2,671

##### 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

426,374

74	K	734191412	Ventil regulačný V 41-111-616 II.47 DN 25	súb.	3,000	74,152	222,456
75	M	4223050601	Gulový kohút plniaci a vypúšťací	ks	3,000	5,998	17,994
76	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	3,000	3,370	10,110
77	M	4848903401	Termostatická hlavica vosková	ks	3,000	10,442	31,326
78	K	734209115a	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/8	ks	3,000	5,016	15,048
79	M	4849210113	Regulačné a poistné armatúry - Ručný odvodušňovací ventil 1/2" IVAR č.00410021	ks	3,000	2,112	6,336
80	M	4848903030	Termostatický ventil rohový jednoregulačný, 1/2"	ks	3,000	12,217	36,651
81	M	003Z1028	Šróbenie s gulovým ventilom	ks	3,000	26,019	78,057
82	K	734211122	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies K 1172 do G 3/8	ks	3,000	2,300	6,900
83	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,249	0,352	1,496



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

687,546

84	K	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, -0,01057t	m2	2,700	2,554	6,896
85	K	735154245	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 3000 mm	ks	2,000	11,456	22,912
86	M	4848954250	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO-SATEC 33VK 600x2000 Radik VK, č. KO33VK6/20	ks	2,000	200,234	400,468
87	M	4848954180	Vykurovacie teleso doskové ocelové KORADO-SATEC 33VK 600x 900 Radik VK, č. KO33VK6/9	ks	1,000	156,038	156,038
88	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	6,000	0,433	2,598
89	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súbo r	1,000	91,692	91,692
90	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	6,806	1,020	6,942

### 763 - Konštrukcie

1.324,515

91	K	763115514	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou,	m2	37,800	33,980	1.284,444
92	K	763181143	Zárubne ocelové pre SDK priečky v do 2,75 m š 900 mm hr. 125 mm	ks	1,000	27,216	27,216
93	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	13,117	0,980	12,855

### 764 - Konštrukcie klampiarske

683,399

94	K	764397830	Demontáž dierkovej zastávky rš do 330 mm, so sklonom do 30°, -0,00424t	m	45,000	2,388	107,460
95	K	764421250	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	45,000	12,479	561,555
96	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,690	2,150	14,384

### 766 - Konštrukcie stolárske

4.121,824

97	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	9,400	10,841	101,905
98	M	611960004	Plastové dvojkrídlové dvere vchodové 2100x2600 mm	ks	1,000	1.577,319	1.577,319
99	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	8,883	8,883
100	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	65,121	65,121
101	K	766661432	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho protipožiarneho, dvojkrídlové 1450x1970 mm	ks	1,000	16,882	16,882
102	M	6116402401	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 45, EW 30 145x197 cm biela farba	ks	1,000	1.137,521	1.137,521
103	K	766669116	Montáž dverového kridla kompletiz., dokovanie samozatvárača na drevenú zárubňu	ks	4,000	17,330	69,320
104	M	5491639602	Samozatvárač	ks	4,000	181,680	726,720
105	K	766702223	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkrídl. hr.steny nad 350 mm	ks	1,000	48,791	48,791
106	M	6117100800	Drevené zárubne 1450x197 cm pre požiarne dvere dvojkrídlové rámové	ks	1,000	263,345	263,345
107	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,158	2,640	106,017

### 769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

871,691

108	K	769011141	Montáž ventilátora	ks	1,000	13,214	13,214
109	M	429R013481	Ventilátor odvodný nízkotlakový ELEKTRODESING 320 m3/h (190 Pa)	ks	1,000	242,499	242,499
110	M	4290024451	RD 150-160 regulátor konštantného prietoku ELEKTRODESIGN	ks	1,000	60,010	60,010
111	K	7690210030	Montáž potrubia kruhového DN 125-140	m	10,000	5,232	52,320
112	M	429R01	Tvarovka - Potrubie pozinkované 160 mm / 5m	ks	2,000	21,122	42,244

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	M	429R02	Tvarovka - Koleno 90 st. DN 150 mm	ks	1,000	14,239	14,239
114	M	429R03	Tvarovka - Príruba DN 160 mm	ks	6,000	13,646	81,876
115	M	429R04	Tvarovka - Spojka vonkajšia DN 150 mm	ks	3,000	7,411	22,233
116	K	769021460a	Sito ochranné kruhové DN 150	ks	1,000	7,411	7,411
117	M	4290035399	Výfuková rúra so sitom DN 150	ks	1,000	13,668	13,668
118	K	769025258	Montáž škrtiacej klapky s tesnením priemeru 160-200 mm	ks	1,000	4,692	4,692
119	M	4290019967	MSKG 160 škrtiaca klapka s tesnením ELEKTRODESIGN	ks	1,000	24,120	24,120
120	K	769025270	Montáž spätnnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	1,000	5,372	5,372
121	M	4290020107	MCA 150/100 spätná klapka ELEKTRODESIGN	ks	1,000	58,381	58,381
122	K	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	2,211	4,422
123	M	4290047545	Krycia mriežka hranatá 315x200	ks	2,000	12,125	24,250
124	M	4290047005b	Rámik do potrubia do stený 315x200 mm	ks	2,000	5,437	10,874
125	K	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	1,000	2,395	2,395
126	M	4290047808	Krycia mriežka kruhová KMK 160	ks	1,000	10,410	10,410
127	M	4290047005a	Rámik do potrubia do stený DN 160 mm	ks	1,000	8,781	8,781
128	K	769099001	Skúška plynosnosti pri vzduchotechnickom potrubí	m	10,000	16,828	168,280

#### 771 - Podlahy z dlaždíc

5.591,016

129	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	48,170	4,369	210,455
130	M	5976498241	Dlaždice keramické 300x300x10 mm	m2	7,371	21,413	157,835
131	K	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 200 x 200 mm	m2	40,500	12,535	507,668
132	M	5976404700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 la	m2	41,310	15,890	656,416
133	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	114,000	12,546	1.430,244
134	M	5976498241	Dlaždice keramické 300x300x10 mm	m2	116,280	21,413	2.489,904
135	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	54,525	2,540	138,494

#### 783 - Dokončovacie práce

62,150

136	K	783311210	Nátery vykurov. telies olejové rebrových rúr základný alebo dvojnásobné - 70µm	m2	4,800	8,862	42,538
137	K	783421311	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	2,000	7,379	14,758
138	K	783421711	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 100 mm základný - 35µm	ks	2,000	2,427	4,854

#### 784 - Dokončovacie práce - malby

2.754,199

139	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	314,000	0,663	208,182
140	K	784410510	Prebrúsenie a opášenie jemnozrnných povrchov výšky nad 3, 80 m	m2	314,000	1,111	348,854
141	K	784410610	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky nad 3, 80 m	m2	314,000	0,906	284,484
142	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	125,000	0,453	56,625
143	K	784441011a	Malby latexové jednofarebné dvojnásobné so základným napúšťacím náterom s obrúsením výšky do 3, 80 m	m2	314,000	5,911	1.856,054

#### M - Práce a dodávky M

2.493,879

##### 21-M - Elektromontáže

1.125,810

144	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	125,000	0,485	60,625
145	M	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	125,000	0,874	109,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	4,444	44,440
147	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	2,104	21,040
148	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	2,000	6,623	13,246
149	M	3410300426	Krabica rozvodná krabica+viečko+svorkovnica KR 125 KA KOPOS	ks	2,000	3,155	6,310
150	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	16,000	0,254	4,064
151	M	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	16,000	0,394	6,304
152	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	0,868	4,340
153	M	3452105700	G-Káblové oko CU 10x5 KU-L	ks	5,000	0,345	1,725
154	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	4,326	43,260
155	M	EZA000000189	Tango - 5518A-2999 B - zásuvka jednonásobná s viečkom IP44 - biela	ks	10,000	7,210	72,100
156	K	210190001	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	16,429	16,429
157	M	D672.2008	Rozvádzač VZT + E s príslušenstvom	ks	1,000	371,299	371,299
158	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	50,000	0,798	39,900
159	M	3410350859	2x2x0,8 Nehorľavý kábel	m	50,000	1,472	73,600
160	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	75,000	1,019	76,425
161	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	75,000	0,887	66,525
162	K	MVP	Murárska výpomoc	%	6,000	10,787	64,724
163	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	10,787	10,787
164	K	PPV 6	Podružný materiál a podiel pridružených výkonov	%	3,000	6,472	19,417

## 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1.368,069

165	K	22096R001	Revízia ústredne vrátane revíznej správy - predbežná cena	ks	1,000	275,076	275,076
166	K	22096R002	Montáž SA 1.1 ovládača s príslušenstvom - predbežná cena	ks	1,000	35,167	35,167
167	M	GHQ3058R01	Detektor plynu SGL	ks	3,000	295,745	887,235
168	M	GHQ3058R02	Otočný ovládač SA 1.1, SA 1.2 - predbežná cena	ks	2,000	38,187	76,374
169	M	3820900100	Húkačka SIR-MS220A	ks	1,000	56,612	56,612
170	M	191.5123	Pätica k optickému hlásiču - predbežná cena	ks	3,000	12,535	37,605